

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div><div>Nr. do Processo: 7112/2021</div><div>Fornecedor: 3941</div></div><div><div>Licitação: 13/2022 - PR</div><div>- REALTECK COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA</div></div><div><div>Data da Homologação:</div></div></div>									
3	04-24-0171	Armário roupeiro de aço 8 portas organizador guarda-volumes - quantidade de portas: 08 - chapa das prateleiras: 26 (0,45mm) - dimensões (alp/cm): 198 x 70 x 40 - pintura: eletrostática / epóxi - peso suportado: 30kg por compartimento Conteúdo da embalagem - 08 portas - 06 prateleiras - 01 base - 01 teto - 02 fundos - 02 laterais - 02 travas - 01 divisória - 04 pés niveladores + sapatas - 01 kit de acessórios completo - 01 manual de montagem Garantias: - garantia de 03 meses de fábrica contra defeitos de fabricação - garantia extra de +03 meses da loja contra eventuais defeitos de fabricação	ELITE AÇO	UN	17,000	0,0000	1.793,0000	30.481,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					17,000			30.481,00	
<div><div><div>Nr. do Processo: 7112/2021</div><div>Fornecedor: 4682</div></div><div><div>Licitação: 13/2022 - PR</div><div>- OMG4 PAPEL EIRELI</div></div><div><div>Data da Homologação:</div></div></div>									
6	04-24-0173	Beliche de madeira com colchão Solteiro D45 Estrutura total de madeira (Mogno ou similar), com acabamento em pintura de alto brilho, com camada de verniz anti-risco, com as seguintes dimensões: Altura total 1,60m, x largura 80cm x comprimento 1,90m. Com junções reforçadas com parafusos, com escada, estrado c/ no mínimo 06 travessas, grade lateral em madeira. Apto a suportar pelo menos 120 Kg. Considerando a Norma da ABNT NBR 15996-1:2011 quando couber.	REGIANI	UN	12,000	0,0000	1.296,4000	15.556,80	Venceu
8	04-24-0175	Lanterna LED recarregável 19 leds Bivolt: 100/240V Potência de luz: 1,52W Peso: 340g	SOUG	UN	25,000	0,0000	61,9000	1.547,50	Venceu
10	04-24-0177	Poltrona-cama, com estrutura em madeira maciça e percinta elástica com espuma (D23) e revestimento sintético em PVC; rodízios e sapatas plásticas, e alça para facilitar o manuseio. Cor Preta; Altura Aberto 45.00cm; Altura Fechado 85.00cm; Largura 76.00cm; Profundidade Aberto 188.00cm; Profundidade Fechado 88.00cm	J. MOVEIS	UN	5,000	0,0000	1.318,0000	6.590,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div>Nr. do Processo: 7112/2021</div><div>Licitação: 13/2022 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 4682 - OMG4 PAPEL EIRELI</div></div>									
11	04-24-0178	Sofá – Cama : Com acabamento arredondado; Estofamento em espuma D-33, revestido em courvin, assento fixo e encostos removíveis; Laminado sintético de picloreto de vinila (PVC), reforço 100% de poliéster, com 0.8mm de espessura; Impermeável, fácil limpeza, não retém poeira; Abertura dos braços através de rodízios, sendo o movimento lateral ao sofá cama; Batente de contato em termoplástico na parte traseira protege o sofá-cama no contato com a parede; Base em tudo de aço carbono; Acabamento com tratamento antiferruginoso e pintura eletrostática e pó com secagem em estufa; Pé com ponteira de borracha;  Dimensões: Posição sofá: 1,30m X 0,57m (interno)/ 1,60m X 0,80m(externo). Posição Cama: 2,00m X 0,65m (interno)/ 2,30m X 0,80m (esterno).	J. MOVEIS	UN	6,000	0,0000	835,0000	5.010,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					48,000			28.704,30	
<div><div>Nr. do Processo: 7112/2021</div><div>Licitação: 13/2022 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 5512 - AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA EIRELI ME</div></div>									
13	04-24-0179	MESA DE REUNIÃO RETANGULAR 8 LUGARES - Mesa de reunião retangular confeccionada em madeira (MDP). - Estrutura em chapa de aço e pé tipo H com base em tubo oblongo com sapatas niveladoras que permitem regulagem quando há desnível do piso. - Partes em aço com tratamento anticorrosivo. - Dimensões: 74 cm de altura x 200 cm de largura x 90 cm de profundidade.	MÓVEIS UBÁ	UN	35,000	0,0000	860,9000	30.131,50	Venceu
Total do Fornecedor ----->					35,000			30.131,50	
<div><div>Nr. do Processo: 7112/2021</div><div>Licitação: 13/2022 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 5588 - MAVEN COMERCIO ATACADISTA EM GERAL, CONSTRUTORA, S</div></div>									
9	04-24-0176	Panelheiro duplo 6 portas aço Corpo e portas em aço revestidos com pintura eletrostática a pó; Puxadores em PS; Pés em PS; Caixas em papelão revestida com plástico Termoretrátil; Dobradiças em aço de 26MM; Corrediças Telescópicas; Panelheiro Duplo, durabilidade	Demobily	UN	7,000	0,0000	1.089,0000	7.623,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 7112/2021

Licitação: 13/2022 - PR

Data da Homologação:

Fornecedor: 5588

- MAVEN COMERCIO ATACADISTA EM GERAL, CONSTRUTORA, S

15	04-24-0181	Ar condicionado 12.000 btus, 220V, ciclo frio, cor branco, temperatura mínima de 18º, controle remoto, com display digital, modelo Split de parede, Procel A	Britania	UN	10,000	0,0000	2.190,0000	21.900,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					17,000			29.523,00	

Nr. do Processo: 7112/2021

Licitação: 13/2022 - PR

Data da Homologação:

Fornecedor: 6483

- M T C COMERCIO DE MOBILIARIO CORPORATIVO EIRELI

1	04-24-0169	Armário alto para escritório - 2 portas e 4 prateleiras Tampo confeccionado em fibra de madeira aglomerada de média densidade (MDP) com 15 mm de espessura. Acabamento em ambas as faces, com laminado melamínico de baixa pressão (BP). O tampo é encabeçamento em todos os topos com fita borda PVC 1 mm. Corpo em MDP 15 mm de espessura, encabeçamento nos topos aparentes com fita borda PVC 0,45mm, Portas em MDP 15 mm de espessura, em todos os topos com fita borda PVC 0,45mm, todos revestidos com laminado melamínico de baixa pressão (BP) em ambas as faces. Fundo em Eucaplac 3mm revestido em uma face. Portas dotadas de dobradiças caneco Ø35 em aço estampado com abertura de 90º, contendo 06 dobradiças, 03 em cada portas, fechadura com travamento na porta direita e sendo travada a porta esquerda simultaneamente. Puxador alça em polipropileno injetado. Dimensões aproximadas: Altura160 cm Largura80 cm Profundidade42 cm Características: Possui Portas02 Tipo de PortaBater Possui Prateleiras04 Material da PrateleiraMDP Tipo de Puxador da PortaExterno Material do Puxador da PortaPoliestireno Tipo de Dobradiça/Corrediça da PortaMetálica Cor Predominante Marrom Sapatas NiveladorasSim Itens Inclusos: 1 Armário e manual de montagem. Sistema de MontagemParafusos e cavilhas Peso (kg)42 kg Altura (cm)160 cm Largura (cm)80 cm Altura dos Pés2 cm Suporta Até (kg)40 kg Profundidade (cm)42 cm	MINAS OFFICE - ADPT2	UN	40,000	0,0000	721,1000	28.844,00	Venceu
---	------------	--	----------------------	----	--------	--------	----------	-----------	--------

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 7112/2021

Licitação: 13/2022 - PR

Data da Homologação:

Fornecedor: 6483

- M T C COMERCIO DE MOBILIARIO CORPORATIVO EIRELI

4	04-24-0172	Arquivo 4 gavetas MDF confeccionado em mdp com revestimento melaminico bp. Dimensões: Altura132 cm Largura46,5 cm Profundidade42 cm Características: AcabamentoBP Possui PéS Possui Gavetas04 Material dos PéSMDP Material da GavetaMDP Acabamento da GavetaBP Tipo de Puxador da GavetaExterno Tipo de Corrediça da Gaveta Metálica Simples Cor PredominanteMarrom Gaveta com ChaveSim Sapatas NiveladorasSim Itens Inclusos1 Armário Arquivo, Kit De Montagem E Manual. Peso (kg)32,1 kg Altura (cm)132 cm Largura (cm)46,5 cm Suporta Até (kg)30 kg Profundidade (cm)42 cm Peso Máximo por Gaveta7,5 kg	MINAS OFFICE - AQP4	UN	45,000	0,0000	1.022,5000	46.012,50	Venceu
---	------------	---	------------------------	----	--------	--------	------------	-----------	--------

Total do Fornecedor ----->

85,000

74.856,50

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div>Nr. do Processo: 7112/2021</div><div>Licitação: 13/2022 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 6484 - MIZA MOVEIS LTDA</div></div>									
2	04-24-0170	Armário de aço. 12 divisórias. Teto e Base confeccionada em chapa de aço, resistente a Corrosão. Pés niveladores em cada extremidade da Base e ponteiros plásticos para corrigir desníveis do piso. Estrutura confeccionada em chapa NBR 7008 Resistente a Corrosão. Corpo único e cantos perfeitamente arredondados por máquinas deixando livre de arestas cortantes. Portas confeccionada em chapa de aço #22 (0,75) com Porta-Identificação do usuário em vão com acrílico transparente. As mesmas são providas de 01 pino fixo na parte inferior e 01 pino móvel na parte superior da porta, ambas com uma bucha de nylon para fixação. Fechaduras com chaves ou Pitão para Cadeado.	AMAPA/GR4A/1/1	UN	30,000	0,0000	1.678,0000	50.340,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					30,000			50.340,00	

São José do Vale do Rio Preto, 14 de Junho de 2022.